Ekran

Kartlari

Uriin

PNY VCNT1000 4GB DDR6 128Bit 4 XxDISPLAY CIKISLI
PASIF SOGUTUCULU YAPAY ZEKA AI EKRAN KARTI
(VCNT1000-SB)

GAINWARD RTX4060Ti GHOST 8GB GDDR6 128bit

MSI GEFORCE RTX 4060 TI VENTUS 2X BLACK 8G OC
GDDR6 8GB GDDR6 DP HDMI 128Bit

PNY RTX5070Ti 16GB GDDR7 256Bit Ekran Karti
(VCG5070T16TFXPB1)

PNY RTX5070Ti OC 16GB GDDR7 256bit Ekran Karti
(VCG5070T16TFXPB1-0)

GAINWARD RTX5070 Ti PHOENIX-S 16GB GDDR7 256bit

COLORFUL RTX 5070Ti 16GB GDDR7 256Bit NB EX 16GB-
v

COLORFUL iGame GeForce RTX 5070Ti Ultra W 0OC
16GB-V

ASUS PRIME GEFORCE RTX 5070 Ti 16GB PRIME-
RTX5070TI-016G GDDR7 OC EDITION 256 BIT
GAMING EKRAN KARTI

ASUS TUF-RTX5070TI-016G-GAMING VGA

MSI GEFORCE RTX 5070 TI 16G VENTUS 3X OC GDRR7
256BIT VGA

Marka

Pny

Gainward

Msi

Pny

Pny

Gainward

Colorful

Colorful

Asus

Asus

Msi

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

Stok

Fiyat

375,00

499,00

589,00

.039,00

.049,00

.049,00

.299,00

.500,00

.699,00

.699,00

.999,00

usb

usb

usD

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



MSI GEFORCE RTX 5070 TI 16G SHADOW 3X OC VGA

MSI RTX 4060 TI 8G VENTUS 2X BLACK E1 OC

MSI GEFORCE RTX 4060TI VENTUS 3X 8G 0C GDDR6 HDMI

DP 128BIT

MSI GEFORCE RTX 4060TI GAMING X 8G GDDR6 HDMI DP
128BIT

ASUS DUAL-RTX4060TI-08G OC 8GB GDDR6 HDMI DP
128Bit

ASUS DUAL-RTX4060TI-08G-EVO GDDR6 128BIT

MSI GEFORCE RTX 4060 TI GAMING X 16G GDDR6 HDMI
DP128BIT

MSI GEFORCE RTX 4060 TI GAMING X SLIM 16G GDDR6
HDMI DP 128BIT

ASUS DUAL-RTX4060TI-08G-SSD 8GB GDDR6 HDMI 3XDP
DLSS3 128BIT

MSI GEFORCE RTX 4060TI GAMING X TRIO 8G GDDR6
HDMI DP 128BIT

ASUS DUAL-RTX4060TI-08G-WHITE 8GB GDDR6 HDMI DP
128Bit

ASUS TUF-RTX4060TI-08G-GAMING 8GB GDDR6 HDMI DP
128Bit

MSI GEFORCE RTX 4060 TI VENTUS 3X 16GB 0C GDDR6
HDMI DP 128BIT

ASUS PROART-RTX4060TI-16G 16GB GDDR6 HDMI DP
128BIT

Msi

Msi

Msi

Msi

Asus

Asus

Msi

Msi

Asus

Msi

Asus

Asus

Msi

Asus

10+

1.999,00

599,00

599,00

629,00

629,00

689,00

689,00

689,00

699,00

699,00

699,00

699,00

749,00

799,00

usb

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



ASUS DUAL-RTX4060TI-016G GDDR6 HDMI DP 128BIT

ASUS PROART-RTX4060TI-016G GAMING 16GB GDDR6 HDMI
DP 128BIT

ASUS DUAL-RTX4060TI-016G-EVO GDDR6 HDMI DP128BIT

ASUS PRIME GEFORCE RTX 5070 Ti 16GB PRIME-
RTX5070TI-16G GDDR7 256 BIT GAMING EKRAN
KARTI

MSI GEFORCE RTX 5070 TI 16G GAMING TRIO OC PLUS
16GB GDRR7 256 B DX12 PCIE 5.0 X16 (3XDP
1XHDMI)

MSI GEFORCE RTX 5070 TI 16G VENTUS 3X VGA

MSI GEFORCE RTX 4090 VENTUS 3X E 24G 0C 24GB
GDDR6X HDMI DP 384BIiT

GIGABYTE GV-N4090GAMOC-24GD RTX4090 24GB HDMI DP
384BIT

ASUS ROG-STRIX-RTX4090-24G-GAMING GDDR6X HDMI DP
384BIT

ASUS ROG-STRIX-RTX4090-024G-WHITE 24GB GDDR6X
HDMI DP 384Bit

MSI RTX 4090 SUPRIM 24G GDDR6X 384Bit

MSI GEFORCE RTX 4090 GAMING X TRIO 24G 24GB
GDDR6X DP HDMI 384Bit

ASUS TUF-RTX4090-24G-0G-GAMING 24GB GDDR6X
2565MHz 2XHDMI 3XDP RGB DLSS3 384BiT

ASUS TUF-RTX4090-024G-0G-GAMING 24GB GDDR6X
2595MHz 0C 2XHDMI 3XDP RGB DLSS3 384BIT

Asus

Asus

Asus

Asus

Msi

Msi

Msi

Gigabyte

Asus

Asus

Msi

Msi

Asus

Asus

799,00

899,00

990,00

.499,00

.899,00

.990,00

.499,00

.499,00

.599,00

.599,00

.799,00

.799,00

.899,00

.899,00

usD

usD

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



ASUS TUF-RTX4090-024G-GAMING 24GB GDDR6X 2XHDMI
3XDP RGB DLSS3 384BiT

MSI GEFORCE RTX 4090 GAMING X SLIM 24G EKRAN
KARTI

ASUS ROG-STRIX-RTX4090-24G-WHITE GDDR6X 384Bit

MSI GEFORCE RTX 4090 SUPRIM LIQUID X 24G 24GB
GDDR6X HDMI DP 384Bit

ASUS ROG-STRIX-RTX4090-024G-GAMING 24GB GDDR6X
384Bit

MSI RTX 4090 SUPRIM X 24G GDDR6X 384Bit

ASUS ROG-STRIX-RTX4090-024G-EVA-02-EDITION 24GB
GDDR6X HDMI DP 384BiT

ASUS TUF GAMING GEFORCE RTX 5070 Ti 16GB TUF-
RTX5070TI-16G-GAMING GDDR7 256 BIT GAMING
EKRAN KARTI

AXLE RX 580 8GB GDDR5 256Bit (AX-RX580 /
8GD5P6IP2)

PNY RTX 5070 Ti OC ARGB Siyah Ekran Karti
(VCG5070T16TFXXPB1-0)

COLORFUL iGame RTX 5070Ti Vulcan O0C 16GB GDDR7
256Bit (16GB-V)

Asus

Msi

Asus

Msi

Asus

Msi

Asus

Asus

Axle

Pny

Colorful

.899,00

.999,00

.999,00

999,00

.999,00

.999,00

.192,00

.333,00

155,00

.069,00

.399,00

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usb

usb



